

مدیرکل حوزه شهردار شیراز:

مراکز سنتی و فرهنگی بافت تاریخی شیراز به مردم معرفی شود

سیروس پاک‌فطرت در آیین پایانی دومین جشنواره شیرازشناسی با بیان اینکه شیراز آنتچنان که باید و شاید به شهروندان معرفی نشده، خاطر نشان کرد: مراکز فرهنگی و سنتی به ویژه در بافت تاریخی شیراز در حوزه اطراف دو حرم مطهر وجود دارند که هنوز شناخته شده نیست و در این برنامه‌ها باید بیشتر معرفی شوند. وی با بیان اینکه تورهای گردشگری و مسابقات شهروندی برای مردم باید بیشتر اجرا شود عنوان کرد: شهر شیراز در سطح بین‌الملل شناخته شده است اما باید قدمت تاریخی و غنای فرهنگی و سنتی این شهر در عمل در سطح شهر مشاهده شود. سید کمال پاک‌فطرت، عضو شورای اسلامی شهر شیراز، نیز در این آیین گفت: متأسفانه مسئولان و متولیان کارهای فرهنگی از «سمن»‌ها استفاده نمی‌کنند در حالی که این سازمان‌ها دارای ظرفیت‌های بسیاری هستند که مغفول مانده است. وی افزود: جشنواره شیرازشناسی نشان داد به بهترین نحو می‌توان از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد برای انجام کارهای مردمی استفاده کرد

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید اعلام کرد:

مشاغل خانگی تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی می‌گیرند



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از اعطای تسهیلات ویژه به مشاغل خانگی و روستایی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان خبر داد. اصغر نورالله زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تسهیلاتی که صندوق ارائه می‌کند بر مبنای نیازسنجی و شناسایی ظرفیتها و توانمندی‌هاست و اعتقاد نداریم که متقاضیان حتماً باید به صندوق مراجعه داشته باشند. وی از اجرای طرح تکاپو در هفت استان کشور خبر داد و گفت: این طرح با همکاری و مشارکت «یونیدو» به اجرا در آمده و بر اساس آن پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های هفت استان کشور را شناسایی کرده‌ایم. به عنوان نمونه استان کردستان دارای مزیت آبی تی و مسکن مزیت گردشگری است که

تلاش کردیم با شناسایی ظرفیتها و قابلیت‌های هر استان و انطباق آن با مدلی که طراحی کرده‌ایم این مناطق را به سمت اشتغالزایی سوق دهیم و تسهیلات خود را در این بخش متمرکز کنیم. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با تأکید بر اینکه توانمندی افراد در فرایند اعطای تسهیلات موثر است، حداقل تسهیلات اعطایی صندوق به مشاغل خانگی و روستایی را ۵ میلیون تومان و حداکثر تسهیلات را ۱۰۰ میلیون تومان اعلام کرد. نورالله زاده همچنین بر لزوم شناسایی مزیت‌های رقابتی روستایی و کارهای خانگی و روستایی تأکید کرد و گفت: به دنبال سرمایه‌گذاری‌های مبتنی بر توسعه محلی و منطقه‌ای هستیم تا ظرفیت‌های اشتغال در روستاها را شناسایی کنیم و اعتقاد ما بر این

تحلیل این خبر را می‌توانید در ستون مجاور بخوانید

آغاز به کار نخستین کنگره ۱۸۸۰ شهید کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج

وی با تقدیر از آیت الله سید شرف‌الدین ملک حسینی نماینده ولی فقیه در استان، سید موسی خادمی استاندار و تمامی مجموعه مدیران و مسئولان اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در راستای مشارکت و همراهی آنها در ایجاد بستر مناسب برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر و عزتمندانه‌تر این کنگره، افزود: دستاوردهای بزرگ و نهفته‌ای از هنرنمایی‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان این استان در طول جنگ هشت ساله به دست آمده است. فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: افزون بر ۳۰ هزار سند مربوط به جنگ و جان فشانی‌های ایثارگران این استان ظرف یک سال گذشته تاکنون جمع‌آوری و تدوین شده است. سردار بوعلی اظهار داشت: بیش از ۳۶ هزار قطعه عکس و دست نوشته و چهار هزار سند در زمینه همکاری نهادها و سازمان‌های اداری در دوران جنگ از سوی حوزه بسیج ادارات و مجموعه استانداری کهگیلویه و بویراحمد برای نخستین بار جمع‌آوری شد. وی تصریح کرد: تاکنون نیز حدود ۱۴۵ عنوان کتاب با موضوع شهدا، خاطرات و تاریخ جنگ تهیه، تدوین و منتشر شده است. وی ابراز داشت: بیش از هفت هزار یادواره شهدا در این مدت و ظرف یک سال گذشته نیز در سطح استان حتی در دورترین نقطه روستایی و عشایری برگزار شده است. وی بیان کرد: روز دوم این کنگره نیز با عنوان یادواره ۴۶۴ شهید دانش آموز کهگیلویه و بویراحمد و با سخنرانی وزیر و یکی از معاونان آموزش و پرورش برگزار می‌شود. فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: برنامه‌های پیش‌بینی شده برای سومین روز این کنگره با عنوان یادواره شهدای روحانی استان کهگیلویه و بویراحمد با سخنرانی حجت‌الاسلام علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بیان خاطرات برخی فرماندهان و سرداران هشت سال دفاع مقدس نیز برگزار خواهد شد. سردار بوعلی گفت: سخنران چهارمین روز این کنگره عظیم با عنوان یادواره شهدای زن استان نیز با حضور سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین برگزار خواهد شد. وی اظهار کرد: قرانت پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی و پخش

نخستین کنگره سرداران و یکه‌زار ۸۸۰ شهید کهگیلویه و بویراحمد با حضور سرلشکر محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و جمعی از مسئولان و مقامات کشوری و استانی، خانواده‌های معزز شهدا، ایثارگران و قشرهای مختلف مردم در یاسوج آغاز به کار کرد. به گزارش ایرنا، فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه این کنگره در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با یادآوری رشادت‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان شجاع این مرز و بوم در طول هشت سال دفاع مقدس گفت: بیش از ۶۰۰ نفر هزار سند مربوط به جنگ و جان فشانی‌های ایثارگران این استان ظرف یک سال گذشته تاکنون جمع‌آوری و تدوین شده است. سردار بوعلی اظهار داشت: بیش از ۳۶ هزار قطعه عکس و دست نوشته و چهار هزار سند در زمینه همکاری نهادها و سازمان‌های اداری در دوران جنگ از سوی حوزه بسیج ادارات و مجموعه استانداری کهگیلویه و بویراحمد برای نخستین بار جمع‌آوری شد. وی تصریح کرد: تاکنون نیز حدود ۱۴۵ عنوان کتاب با موضوع شهدا، خاطرات و تاریخ جنگ تهیه،

فرمانده سپاه فجر فارس:

سپاه و بسیج منتظر نمی‌ماند



فرمانده سپاه فجر استان فارس با اصحاب رسانه

پایان سال ارزیابی کنیم و نگذاریم فرصت سوزی شود. سردار غیاثی با بیان این که رسانه‌ها باید همواره مطالبه‌گر باشند گفت: به نظر می‌رسد در استان فارس جلسات خبری که در آن درباره عملکرد خود نقد شوند و پاسخگو باشند کم رنگ است. * اراده‌ای برای حمایت از تیم فجر سپاسی وجود ندارد * وی در بخشی دیگر از سخنان خود در پاسخ به خبرنگاران درباره وضعیت تیم فوتبال فجر شهید و سر و سامان دادن به وضعیت این تیم مطالبه‌ای است که هم سپاه و هم مسئولان ورزشی از من دارند اما ساخته نیست چرا که ورزش فوتبال تنها،

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع و سلووع

مشاغل خانگی تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی می‌گیرند

دستی مخصوص ایران، خانه‌ها می‌تواند کانون تولید شغل شود و کارخانجات غول پیکر، مشاغل خانگی نیز از رونق بسیار خوبی برخوردار است. مؤتاز برخی از کالاها همانند ساعت، رادیو، ضبط است نگاه می‌گیرد. در آتچا هر خانه‌ای عملاً یک کارگاه است که زنان، بچه‌ها و سالمندان اوقات فراغت و بیکاری خود را با این گونه مشاغل پر می‌کنند و بدین طریق هم منبع در آمدی برای خانواده خویش هستند و هم در تولید ناخالص ملی نقش ایفا می‌کنند. در بعضی کشورهای دیگر اعضای خانواده به پرورش گل و درخت و کاشت سبزیجات و برخی از اقلام کشاورزی می‌پردازند و «کشاورزی در منزل» را دوست دارند. برخی دیگر به پرورش ماکیان و پرندگان همت می‌گارند و با نگهداری از چند گاو و گوسفند، لبنیات خود و همسایگان را تأمین می‌کنند. خیاطی، گلسازی، طراحی، غذای قالی بافی، نقریسی و... از مشاغل دیگری است که در کشورهای مختلف همگی در خانه‌های رونق خوبی داشته و درآمد قابل توجهی دارد. اگر این مشاغل خانگی مورد حمایت دولت قرار گیرد، بدون نیاز به مکان تجاری و هزینه‌های هنگفت، در رسته‌های متعددی می‌تواند اشتغال ایجاد کند. برخی مواقع علاوه بر اعضای خانواده، چند نفر دیگر هم جذب این نوع مشاغل خانگی می‌شوند و بیکاری تقلیل می‌یابد.

در کشور ما خوشبختانه در تمام رسته‌های فوق‌الذکر و حتی صنایع

مشاور عالی سازمان سنجش دستگاه و همچنین آزمون استخدامی نیروی انسانی برای ۶۸ دانشگاه علوم پزشکی بعد از ظهر شنبه ۱۰ مهرماه روی سایت سازمان کشور خبر داد و گفت: داوطلبان تا شنبه ۱۷ مهرماه سال جاری نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام کنند. حسین توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، در ادامه اعلام کرد: اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره اصلاحات دفترچه راهنمای ثبت‌نام برای شرکت در سومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور (۱۲ خود را وپرایش کنند.

جزئیات ثبت‌نام آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی اعلام شد

مشاور عالی سازمان سنجش دستگاه و همچنین آزمون استخدامی نیروی انسانی برای ۶۸ دانشگاه علوم پزشکی بعد از ظهر شنبه ۱۰ مهرماه روی سایت سازمان کشور خبر داد و گفت: داوطلبان تا شنبه ۱۷ مهرماه سال جاری نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام کنند. حسین توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، در ادامه اعلام کرد: اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره اصلاحات دفترچه راهنمای ثبت‌نام برای شرکت در سومین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور (۱۲ خود را وپرایش کنند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

پرداخت تخفیف همکاری شهر یورماه ۹۵ به کشاورزان به صورت هم‌زمان در صورت تحسبات برق مصرفی

تخفیف همکاری کشاورزان در صورتحساب برق مصرفی شهریور ماه مشابه دو ماه گذشته به صورت هم‌زمان اعمال شد. مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه بیش از ۵۰ درصد از فروش انرژی این شرکت در ایام پیک مربوط به مصارف کشاورزی می‌باشد، این شرکت همگام با دیگر فعالیت‌های فرهنگی و اجرایی در خصوص سایر مشتریان، فعالیت‌های خود را در راستای جلب همکاری مشترکین کشاورزی از سال جاری آخرین نوبت کشاورزان دارای کنتور آب و برق متمرکز کرده است. شاهرخ آزر، با بیان این مطلب ادامه داد: در راستای کنترل پیک بار تابستان سال جاری، شرکت توزیع نیروی

از هر دی کلامی

تعیین ۳۰ بیماری ممنوعه برای معلمان کوتاه‌قد‌ها از ورود به آموزش و پرورش باز می‌ماند

معاون دانشجویی دانشگاه فرهنگیان و کارگاهی شرکت کردند از تعیین ۳۰ بیماری ممنوعه برای معلمان خبر داد. عباس قنبری، معاون دانشجویی دانشگاه فرهنگیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، درباره روش جذب دانشجویان سایر دانشگاه‌ها و تربیت در دانشگاه فرهنگیان، گفت: در دانشگاه فرهنگیان، معیارهای پذیرش با بزرگان‌ها و مهاجرت‌ها و حضور در فضاهای خوابگاهی در دستور کار قرار گرفت به خصوص برای دانشجویانی که از مناطق دور دست به استان‌هایی می‌روند که برای اولین بار در آن فضا قرار می‌گیرند. معاون دانشجویی دانشگاه فرهنگیان در مجموع ۱۸۰ هزار نفر معلم از مجموعه وزارت آموزش و پرورش خارج می‌شود بنابراین به همان نسبت ما باید ظرفیتی ایجاد کنیم که از میان فرهیختگانی که در دانشگاه‌های معتبر درس خواندند و می‌توانند دوره‌های تربیت معلم را در دانشگاه فرهنگیان بگذرانند، جذب آموزش و پرورش کنیم.

معاون دانشجویی دانشگاه فرهنگیان همچنین درباره وضعیت ادامه تحصیل در دانشگاه فرهنگیان توضیح داد و گفت: ادامه تحصیل فرایندی است که هم حق دانشجویانست و هم دانشجوی می‌تواند از این ظرفیت استفاده کند، اما داشتن تمهید خدمتی برای دانشجویان دانشگاه فرهنگیان محدودیت در زمینه را برای آنها ایجاد می‌کند، چرا که نیاز آموزش و پرورش به این افراد بالاست، بنابراین آنها اول باید به تدریس مشغول شوند و بعد به فکر ادامه تحصیل باشند. قنبری افزود: این محدودیت برابر با یک مصوبه برای نیروهای متعهد به خدمت دارد، اما برای سایر دانشگاه‌ها این محدودیت برداشته شده که در بخشی از روزهای هفته این ظرفیت را ایجاد کند اما در دانشگاه فرهنگیان باید محدود شده سال حفظ شود. وی در ادامه با اشاره به برگزاری سومین دوره بالندگی مشاوران در شهریور ماه گفت: ۱۰۰ نفر از مشاوران تحصیلی و خدمات دانشجویی در یک دوره بالندگی

گزیده‌ای از سخنان معظم له در دیدار اخیر مسئولان ستاد برگزاری یادواره شهدا در این مدت و ظرف یک سال گذشته نیز در سطح استان و مسئولان اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در راستای مشارکت و همراهی آنها در ایجاد بستر مناسب برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر و عزتمندانه‌تر این کنگره، افزود: دستاوردهای بزرگ و نهفته‌ای از هنرنمایی‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان این استان در طول جنگ هشت ساله به دست آمده است. فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: برنامه‌های پیش‌بینی شده برای سومین روز این کنگره با عنوان یادواره شهدای روحانی استان کهگیلویه و بویراحمد با سخنرانی حجت‌الاسلام علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بیان خاطرات برخی فرماندهان و سرداران هشت سال دفاع مقدس نیز برگزار خواهد شد. سردار بوعلی گفت: سخنران چهارمین روز این کنگره عظیم با عنوان یادواره شهدای زن استان نیز با حضور سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین برگزار خواهد شد. وی اظهار کرد: قرانت پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی و پخش

هشدار ربیعی درباره رشد زندگی مجردی

وزیر کار از زنانه شدن و رشد زندگی مجردی در میان ۷ میلیون ۵۰۰ هزار سالمند کشور خبر داد. به گزارش شبکه خبر علی ربیعی در نخستین جلسه شورای ملی سالمندان، زنانه شدن و زندگی مجردی سالمندان در کشور را یکی از معضلات پیش روی آنها اعلام کرد و افزود: در حال حاضر ۱/۹ درصد جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می‌دهند که تا سال ۱۴۰۰ هجری شمسی این رقم به ۱۲ درصد جمعیت افزایش خواهد یافت. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای هر کدام از آنها برنامه ریزی در کنار خیابان را دو پدیده ناپسند برشمرد و گفت: متأسفانه گزارش‌هایی در این ارتباط داریم که باید خود را آماده کنیم و از سازمان بهزیستی می‌خواهیم، و تصویب به شورای عالی رفاه انتقال دهد. وی افزود: به ازای هر ۱۰۰ نفر سالمند مرد ۱۰۷ سالمند زن وجود دارد و درصد زنان سالمند بی‌سواد بیش از مردان است و سالمندان زن تنها، سه برابر سالمندان مرد تنها هستند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تغییر سبک زندگی در کشور گفت: باید به گزارش شبکه خبر علی ربیعی برای حل مسائل سالمندی آمادگی نهادی، ساختاری و فرهنگی لازم را پیدا کنیم و باید تصمیمات مربوط به سالمندان در برنامه ششم گنجانده شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه تا سال ۱۴۳۰ سالمندان ۲۵ درصد جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، گفت: سالمندان آینده با سالمندان امروز تفاوت دارند و باید از هم اکنون برای هر کدام از آنها برنامه ریزی در کنار خیابان را دو پدیده ناپسند برشمرد و گفت: متأسفانه گزارش‌هایی در این ارتباط داریم که باید خود را آماده کنیم و از سازمان بهزیستی می‌خواهیم، و تصویب به شورای عالی رفاه انتقال دهد. وی افزود: به ازای هر ۱۰۰ نفر سالمند مرد ۱۰۷ سالمند زن وجود دارد و درصد زنان سالمند بی‌سواد بیش از مردان است و سالمندان زن تنها، سه برابر سالمندان مرد تنها